ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ (ವಿಇಕಾವಿ),

(ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಥಮ ಐಐಟ ಮಾದಿರಯ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ) ಕೆ.ಆರ್ ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಸಂಖ್ಯೆ : ವಿಇಕಾವಿ/ಜಾಹಿರಾತು/ಅ.ಉ/2023-24-ಶೈ.ವರ್ಷ/2023-24

ದಿನಾಂಕ : 04.01.2024

<u>ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ</u>

ವಿಷಯ: ಯುವಿಸಿಇ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಕೆ. ಆರ್. ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಲ್ಲಿ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ (ತಾಂತ್ರಿಕೇತರ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಬೋಧಿಸಲು) ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

2023–24ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಕೆ.ಆರ್ ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ Environmental Science, Basic Geological Studies and Research Methodology and Intellectual Property (ತಾಂತ್ರಿಕೇತರ) ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಬೋಧನೆ ಮಾಡಲು ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ, AICTE/UGC ನಿಯಮಗಳಾನುಸಾರ ಸೂಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಿತ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.uvce.ac.in ನಿಂದ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು, ಸಂಬಂಧಿತ ದಾಖಲೆಗಳ ಪ್ರತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 10.01.2024 (ಸಂಜೆ 05.00 ಘಂಟೆಗಳೊಳಗೆ) ರೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ನಿಗಧಿತ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ/ಮಾಹಿತಿಗಳಿಗಾಗಿ/ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ ಯುವಿಸಿಇ, ಕೆ.ಆರ್ ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು–01 ರಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಕುಲಘಚಿವರು (ಪ್ರಭಾರ)

REGISTRAR

University of Visvesvaraya College of Engineering, Bengaluru

ಸಂಪಾದಕರು,

ಇವರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುತ್ತಾ ತಮ್ಮ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.

University of Visvesvaraya College of Engineering (UVCE)

(A State Autonomous Public University on IIT Model)
K. R. Circle, Bengaluru-560 001.

No: UVCE/Adver./Gue. Fac./2023-24 AY/2023-24

Date: 04.01.2024

PRESS RELEASE

Sub: Inviting application for the post of Guest Faculty (for Non-Engineering subjects) at UVCE University, K. R. Circle, Bengaluru.

The applications are invited for the post of Guest Faculties from the suitable candidates as per AICTE/UGC norms in the University of Visvesvaraya College of Engineering (UVCE), K. R. Circle, Bangalore-560 001, to teach Environmental Science, Basic Geological Studies and Research Methodology & Intellectual Property (Non-engineering subjects) as detailed in the website for the academic year 2023-24. The application form and the details in this regard may be downloaded from UVCE website @ www.uvce.ac.in. The last date to submit the filled application along with the required documents is 10.01.2024 by 5.00 pm. The applications received after the last date will not be considered. The applications needs to be submitted to Registrar, University of Visvesvaraya college of Engineering, K.R.Circle, Bangalore-560 001.

To REGISTRAR University of Visvesvaraya College of Engineering, Bengaluru to